
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Městská nemocnice Čáslav www.nemcaslav.cz
Sídlo: Jeníkovská 348, Čáslav PSČ 286 01
Korespondenční adresa: Čáslav, Jeníkovská 348, PSČ 286 01
IČO: 00873764
DIČ: CZ00873764
E-mailová adresa: info@nemcaslav.cz
Bankovní spojení:
Jednající: MUDr. Ctibor Provazník, ředitel nemocnice

dále jen ,,Kupující" na jedné straně

a

Firma: medisap,s,r.o.

Sídlo: Na rovnosti 2244/5, Praha 3
Zapsaná v OR Městského soudu v Praze, sp.zn. 14601

IČO: 48029360
DIČ: CZ48029360
E-mailová adresa: medisap@medisap.cz
Bankovní spojení:
Jednající: Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem

dále jen ,,Prodávající" na straně druhé,

www.medisap.cz
PSČ:130 00

vzhledem k tomu, že dospěly ke vzájemné shodě o všech níže uvedených skutečnostech, uzavírají
níže uvedeného data v souladu s ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
jako ,,občanský zákoník") smlouvu na základě zadávacího řízení s názvem: ,,Rozvoj a modernizace
Městské nemocnice Čáslav ll." na veřejnou zakázku zadávanou v rámci projektu podpořeného z
IROP, investičního nástroje REACT-EU, reg. č. projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016328. Obě
smluvní strany se zavazují plnit podmínky obsažené v následujících ustanoveních této smlouvy,
přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje rovněž NABÍDKA a ZADÁVACÍ
DOKUMENTACE.

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě a převést na něj
vlastnické právo k němu. Kupující se naproti tomu touto smlouvou zavazuje předmět koupě
převzít a zaplatit prodávajícímu za předmět koupě dohodnutou kupní cenu. Kupující se zavazuje
přijmout Předmět koupě do svého vlastnictví tak, jak tento stojí a leží,

1



Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka Inkubátoru včetně příslušenství, v rámci dílčí
části č. 19 s názvem: Inkubátor včetně příslušenství, signatura č. 81 (uvede účastník v souladu
s dí7čí částí ZŘ, do které podává svou nabídku) zcela v souladu s technickou specifikací
předmětu plnění tvořící přílohu č. 1 a č. 2. Předmět koupě (také ,,přístroj, přístroje") bude
nový, dosud nepoužívaný a prvotřídní jakosti, odpovídající svou konstrukcí a dalšími
vlastnostmi současnému technickému vývoji.
2. Součástí dodávky je'

· doprava předmětu smlouvy do místa plnění vC. vybalení, likvidace odpadů a vC. pojištění
přepravy;

· kompletní instalace přístrojů a jejich zprovoznění vC. veškerého použitého materiálu
potřebného ke kompletní instalaci přístroje;

· návod v čj, prohlášení o shodě, certifikace servisního střediska;
· prvotní zaškolení personálu Kupujícího k provádění instruktáže zdarma;
· záruční doba v délce trvání podle ČI. VI. odst. 2 této smlouvy (tzv. plná záruka) zahrnující

veškeré náhradní díly a servisní práce po dobu záruční doby;

· provádění veškerého servisu a oprav v záruční době,
· Prohlášení o shodě, certifikace ISO (tvořící nedílnou součást této smlouvy)

3. U předmětu smlouvy prodávající garantuje servisní podporu výrobce vC. náhradních dílů po dobu
deklarované Životnosti přístroje, min. však po dobu 8 let od jeho předání kupujícímu.

4. Prodávající dodá přístroje dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti za podmínek
vyplývajících z této smlouvy a příslušných právních předpisů a norem. Obě smluvní strany se
rovněž zavazují plnit podmínky dle přísluŠné Nabídky a Zadávací dokumentace.

5. Předmětem této smlouvy je také sjednání podmínek pro možné uzavření budoucí servisní
smlouvy na provádění servisních služeb po skončení záruční doby.

II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět dle ČI. Č I. smlouvy Činí (na dvě desetinná místa bez
zaokrouhlení):
Cena bez DPH 803.000,- KČ
Sazba DPH 21%
DPH 168.630,- Kč
Cena včetně DPH 971.630,- KČ

2. Úhrada sjednané ceny bude provedena bezhotovostním převodem na účet na základě vystavené
faktury se splatnostní min. 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura bude vystavena prodávajícím po podpisu předávacího protokolu za dodávku předmětu
plnění. Součástí faktury musí být dodací list potvrzený oprávněnou osobou kupujícího podle ČI.
VIl. odst. 1 této smlouvy, jinak faktura nebude proplacena.

III.
Vyhrazené změny závazku ve vztahu k předmětu koupě

1. Kupující jako zadavatel si v ZADÁVACÍ DOKUMNETACI vyhradil následující změny závazku ze
smlouvy, které mohou smluvní strany provést, aniž by vznikla nutnost provedení nového
zadávacího řízení nebo povinnost postupu podle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

2. Omezení předmětu koupě
2.1. Kupující žádá na realizaci předmětu koupě prostředky z IROP, investičního nástroje REACT-

2



EU, reg. č. projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016328. Vlastní zdroje kupujícího (nad rámec
poskytnuté dotace) jsou velmi omezené.
2.2. V případě, že prodávající v Nabídce předložil kupní cenu, která překračuje předpokládanou
hodnotu pořizovacích nákladů stanovenou v Zadávací dokumentaci a kupující nebude mít
dostatek finančních prostředků na její úhradu (z dotace nebo i z omezených vlastních zdrojů),
může kupující omezit předmět koupě dodatkem k této smlouvě, který bude uzavřen současně
s touto smlouvou, avšak do maximální výše 35 %,
2.3. Vyhrazenou změnu podle bodu 2.2) může kupující využít i v případě, že kupní cenu podle této
smlouvy bude kupující hradit výhradně z vlastních zdrojů, budou-li nedostatečné na její úhradu,
avšak do maximální výše 50 %.

3. Dodání technicky vyššího typu přístroje
3.1. Vyhrazená změna se týká druhu pořizované dodávky přístroje a spočívá v dodání ,,technicky
vyššího" typu přístroje oproti přístroji, který byl nabídnut v rámci Nabídky, za splnění
následujících podmínek:
a) přístroj nabízený prodávajícím v Nabídce se již nevyrábí nebo je technicky zastaralý, případně

je možné dodat přístroj, který má lepší technické parametry;
b) prodávající nemohl technicky vyšší přístroj zahrnout do Nabídky, nebot' k účelu, k němuž má

daný přístroj slouŽit plně vyhovoval přístroj nabízený v Nabídce, nebo technicky vyšší přístroj,
nebyl v době podání Nabídky na trhu dostupný;

C) změna přístroje nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky;
d) cena technicky vyššího přístroje bude

· bud' shodná s cenou přístroje, který prodávající nabídl v Nabídce,
· nebo se zvýší max. o 2 %, oproti ceně Nabídky, pokud na trhu není možné technicky vyšší

přístroj pořídit za cenu uvedenou v Nabídce;
e) technicky vyšší přístroj musí mít minimálně shodné nebo prokazatelně lepší technické

parametry než přístroj nabízený v Nabídce;
f) změna přístroje musí být vždy projednána s kupujícím a kupujícím musí být schválena;

prodávající nemůže vymáhat na kupujícím účelově změnu přístroje, pokud s jeho záměnou
kupující nevysloví souhlas.

4. Dodatečné plnění:
4.1. Vyhrazená změna se týká rozšíření rozsahu dodávek spočívající v dodání:

· vyššího počtu kusů dodaných přístrojů nebo jejich částí nebo jejich příslušenství dle
technické specifikace (Příloha č. I)

· dalšího příslušenství kompatibilního k dodaným přístrojům
za splnění následujících podmínek:

a) kupující nemohl vyšší počet ks přístrojů nebo jejich částí nebo jejich příslušenství nebo dalšího
příslušenství k nim zahrnout do původní veřejné zakázky z důvodů nedostatku finančních
prostředků, které měl v době zadání veřejné zakázky k dispozici; pokud se mu však v průběhu
realizace veřejné zakázky podaří další finanční prostředky získat, může zrealizovat větší rozsah
dodávek přístrojů;

b) přístroj nebo jeho část nebo jeho příslušenství musí být prodávajícím dodán minimálně ve
shodné kvalitě a ceně jako přístroj nebo jeho část nebo jeho příslušenství sjednaný v této
smlouvě, dalŠí příslušenství k dodanému přístroji musí být s dodaným přístrojem podle této
smlouvy kompatibilní;

C) cena za rozšíření dodávek nesmí překročit 30 % smluvní ceny sjednané v této smlouvě;
d) změna závazku musí být sjednána dodatkem k této smlouvě;
e) změna závazku nesmí měnit celkovou povahu původní veřejné zakázky;
g kupující může uplatnit tuto vyhrazenou změnu do 36 měsíců od účinnosti této smlouvy.

3



IV.
Dodání předmětu kupní smlouvy

1. Prodávající se zavazuje mít předmět koupě k dispozici nejpozději do 90 dnů od podpisu kupní
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude následně dodán nejpozději do 14
kalendářních dnů od doruČení výzvy k zahájení plnění, nejpozději však do 15. 12. 2023.

2. Místem plnění je sídlo Kupujícího.
3. Pro případ, že Prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu koupě, sjednávají si smluvní

strany smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu smlouvy za každý započatý den
prodlení, která je splatná na výzvu Kupujícího.

4. Pro případ, že Prodávající nedodá předmět koupě ani do nejzazšího termínu dne 15. 12. 2023, a
poskytovatel dotace na základě této skutečnosti navrhne krácení z uznané dotace, uhradí
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50% přiznané dotace na předmět koupě. Úhradou smluvní
pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody, která vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na
jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

5. O dodání předmětu plnění, včetně instalace, uvedení do provozu, prověření jeho bezchybné
funkčnosti a jeho předvedení v provozu kupujícího, předání manuálů pro provoz a veškeré další
dokumentace vztahující se k přístrojům kupujícímu, sepíší smluvní strany předávací protokol,
který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za kupujícího podepisuje
předávací protokol pověřený zaměstnanec uvedený v ČI. VII, odst. 1 této smlouvy. Pokud budou
přístroje dodávány po částech, sepíší smluvní strany předávací protokol na každou dodanou část.
V takovém případě se řádným a úplným splněním dodávky rozumí podpis protokolu na poslední
část dodávky.

6. V souvislosti s instalací a uvedením přístrojů do provozu je prodávající povinen provést zaškolení
obsluhy přístrojů a učinit o něm oficiální písemný zápis, který musí být potvrzen příslušným
pracovníkem kupujícího. Písemný zápis musí obsahovat potvrzení o oprávněnosti vyškolených
zaměstnanců kupujícího školit, co do obsluhy přístrojů další zaměstnance kupujícího, popřípadě
se Prodávající zavazuje po dobu záruční doby na výzvu Kupujícího proškolit zdarma zaměstnance
kupujícího.

7. Prodávající je povinen písemně uvědomit o datu dodávky přístrojů pověřeného zaměstnance
kupujícího uvedeného v ČI. VIl, odst. 1 této smlouvy vždy alespoň 3 pracovní dny před jejím
uskutečněním.

. 8. Kupující je oprávněn nepřevzít přístroj, pokud prodávající přístroj nedodá řádně a včas, zejména
pokud prodávající nedodá přístroj v dohodnuté konfiguraci a kvalitě, přístroj bude poškozený
nebo rozbitý, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci k přístroji nebo neprovede činnosti
podmiňující uvedení přístroje do provozu a nezajistí jeho řádnou funkčnost.

V.
Práva z vadného plnění

1. Prodávající odpovídá za vady, které přistroj má v době jeho předání a za vady zjištěné po celou
dobu záruční doby.

2. Reklamaci zjevných vad přístroje kupující uplatní u prodávajícího při předání a převzetí,
nejpozději do tří pracovních dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí.

3. Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu.

VI.
Záruční servis

1. Prodávající zaručuje, že po dobu záruční lhůty bude mít přístroj vlastnosti stanovené touto
smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami, příp. vlastnosti obvyklé.

4



2. Záruční doba činí 24 měsíců (vyplní dodavatel dle své nabi"dľy. min. 24 měsíců) a počíná běžet
okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu.

3. Během trvání záruční lhůty se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu plnou záruku na
dodané přístroje, tj. bezplatné opravy vC. pravidelných kontrol dle legislativy a bezplatné
provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů (bezpečnostně technické
kontroly, validace, kalibrace, servisní a preventivní prohlídky apod.) v místě plnění. Během trvání
záruční doby není prodávající oprávněn účtovat kupujícímu náklady na práce servisního technika,
náklady na jeho dopravu, náklady na náhradní díly, ani jakékoliv jiné náklady související se
servisem přístroje.

4. Prodávající je povinen nastoupit k odbornému zásahu na odstranění vady přístroje zjištěné
v záruční době do 48 hodin od oznámení vady {reklamace) kupujícím.

5. Reklamace bude kupujícím uplatněna telefonicky na níže uvedené číslo a potvrzena elektronickou
formou prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové zprávy na níže uvedenou adresu, a to
v přiměřené lhůtě po zjištění vady kupujícím.

6. Prodávající je povinen odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě do 4 pracovních dnů od oznámení
vady. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní stanovenou lhůtu k odstranění
vady ze strany prodávajícího splnit, může být dohodnuta přiměřená delší lhůta, která může být
maximálně 2 týdny, prodávající je však povinen ve lhůtě 48 hodin od oznámení vady předložit
kupujícímu návrh na řešení a sjednat s kupujícím termín pro odstranění reklamované vady.

7. V případě, že nedojde k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, Že vada musí být
odstraněna do 4 pracovních dnů ode dne jejího oznámení (reklamace) kupujícím.

8. V případě, že bude doba opravy delší jak 1 týden, je dodavatel povinen na vyžádání zadavatele
bezplatně zapůjčit náhradní přístroj.

9, Ukáže-li se, že vada přístroje je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez
zbytečného odkladu bezplatně náhradní přístroj stejné kvality a parametrů, které byly sjednány
pro předmět koupě dle této smlouvy, a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

10. HláŠení závad, reklamací a havárií přijímá prodávající na tel. Č.: 225 001 526 a nebo e-mailové
adrese: servis@medisap.cz, nebo datovou schránkou: inbk2f.

11. V případě, že prodávající je v prodlení s odstraněním vad, je povinen uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody, která vznikla v příčinné souvislosti s
důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

VII.
Ostatní ujednání

1. Kupující pověřil jednáním ve věcech smluvních:

2. Prodávající pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:
a.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Pokud jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude
to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy a Smluvní strany se
zavazují nahradit takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, jež bude nejlépe
odpovídat záměru zamýšlenému touto smlouvou

5



3. Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli
v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. její text si oba účastníci
smlouvy přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace přístrojů požadovaná Kupujícím
Příloha č. 2 - Specifikace dodávaných přístrojů (technický list předmětu plnění)

V Čáslavi V Praze

· Digitally signed byCtibor Ctibor Provazník

ProvaznÍk=':á::::
MUDr. Ctibor Provazník
ředitel nemocnice
Městská nemocnice Čáslav

ING. Milan D'g itálně podepsal ING.
Milan Šamánek

" " Datum: 2023.04.06šamanek ,6,11,45 +02'00'

medisap,s.r.o.
Ing. Milan Šamánek
jednatel společnosti

6



'V'nedisap,j_
Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Specifikace přístrojů požadovaná kupujícím

TABULKA SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
na veřejnou zakázku s názvem:

nROZVOi a modemizace Městské nemocnice Čáslav (REACTEU 98) II. -
Část19 - Inkubátor včetně příslušenství"

Zadavatel určuje účastníkům speciální technické podmínky pix) předmět veřejné zakázky.
Zadavatel technickými pť)dlnínkami vymezuje charakte=kll poptávaného předmětu plnění,
které musí splňovat mbízeuý předmět plnění dodavatelů Účastník v techljjckých
podmíľ]kách uvede, zda jĹjll nabíZené pluění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích ták,
Ze ve sloupci ,,splňuje". vybere hodící se variantu, ,Ado" v případě, Ze nabízené phiění
splňuje tento požadavek a .Ne" v případě, že nabízeué plněM tento požadavek uespliiuje.
V případě, že dodavatel uvede v teChnických podmínkách alespoň jednou »Nc" bude vyloučen
z důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede ,,Ano" a ph posouzení nabídek bude
zjištěno, že nabízerté zboží tento požadavek nesplňuje, může být vylouČeu z důvodu jeho
nesplnění a porušeM zadávacích pQdmíljekj V případě, že účashúk nevyplní mi variantu Aijq"
äRÍ variantu uNé" níůže být vyloučeH pro nesplnění zadávacích podmínek (neplatí u hodnoticích
kňtéňj). Do sloupce .ÚČastník nabízí" pak uvede konkrétni hodnotu pammetru (ve
stejných jednotkách. v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší speciňkaci jíui
nabízeného plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že uchazeč nevyplní sloupec Ájčasm!k
nabízí" & ve Sloupci uSPlňújď zaškrtne variantu Ano" má se za to,, že účastníkem nabízené plnění
přesiíě odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci .Zadám". Dodavatel vyplní
technické podmínky dle imtrukcí v nich uvedenýCh včetně druhu & typu zboží. Vyplněni těchto
dnihů & typů zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamerä že
dodavatel bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.
u číselných (kyalltinkovatelných,) technických parametrů zadavatel povoluje tolerallcj +/- 10 %
od uvedených technických údajw a to u parametrů neoznačených u požadované hodnoty jako
minimäM nebo Inaximální V případě yyužiti' tolerance dodavatel na výzvu zadavatele musí
prokázat, že nabízené zaňzení vyhovuje pro požadovaný medicínský účeL Technické parametry
označené slovem minimálni" nebo .mmnanl", nebo zkratkou .min." nebo ,,max.", musí být
dodňeny bez mQžnosti uplatnit toleranci.

Zadavatel požaduje dodání nového inkubátoru včetně přiMušenství viz níže uvedená technická
Speáfíkace..

Technická Specihkace předmětu dodávky

, . Irikubátnr GirEe" Carestatien" (doplní LíČastnik)Obchodnív nabweuého plnění:
Monitor BIOS

P Y

TZadáni partru Zadavatel poZaduje Splňuje Učasmik Dabízí
P

Základni popis iiíknbátom vČetně přishŕŠenství:

l. %ojitá kD=rukce s aktivně ANO ANO
ľ ířívanými vnitřními stěnami

2. SWposkytující voditko.pro
nastavení a aktivaci požadované
tep!oty vinjmbátoru {komfôTtni ANO ANO
zÓna novorazence)

3. Vzduchová dona manuálně ANO ANO
ovládaná pro zarĽbezeniújjjku tepla z.

l



,' nedisap 1_
iňhíbátom v pň"paděsklQpení
bo&lía panelŮ nebo omrkni
pTvj-stupů pmruce

4b Ki=Eďnídgoňmlus termoregulace
iňkúbátoru pt0 minimahzmtání ±0,"5"C ANO ±0,5"C
tepbuch'njkyvů

5. Servo systěm řiZenivlhkasti pro
zvýšenou podporu servoregu]aceř ANO ANO 30-9596
ochranupcikDŽkya prevenci infékeb
(30-95%)

6. Měřenítep]olV pokoŽkyaŽ dvou
ňQvorcjzenců najednm dvě tepbtľjí ANO ANO
Čidla naopdwvané použih" součástí
nabíaSr

7. Pdmmovomzence v 1ŮŽku 14
dm'při db&eníhmeni= ano ano Při 50% vihkD '
epidermologickéhQ reŽimu.| "" m
namvenívíhko5ä min 50%)

Xadná obslaha akombrt

8. Obousměmá omčná matrace
Qtočuým m.edianbmem pro lepŠí
příStup kA17 usnadnění ANO ANO
kkkánkovánĹ přebakváru" nebo
kknidKéproceduľy

g. Matrace roddádajíddak pm menŠí
pQŠkozenípcF~ ANO ANO

10. Matrace pmpusmá RT'G záření ANO ANO

11. Vélikost maWace mjlL 64x48cm
Cvhoáná ipm ANO 64x48crn

dmjčata)
12. BezdQ'tykon utišeniáLarmůpří

poskytnun"péče bez obavy přeoosu ANO ANO
infékee

13. Myniilý nákb·nmatrace
miňimdimjíá nega~" stimujyu ANO ANO
nmm'qzence

14m Mechanismus náklonu mamce ANO ANO
uvnitř inkubáto.m

15. CdkládacimiskyuvMtř ínhiWm Mi,m 2 ks ANO 2ks

16. Zäsu9ky na dálšípřís=je slouŽícík
léčbě nebo morůtomvám"

mh 3 zä5um' ano 3 zásuvkyn=rozence (axymetr, fcmterapie
atd)

Rg!dukH hhikn asvédaµro mjištěM normálního vývDje novo=ence:

17. Tidlýaod 4odB) redxůagíd ANO ANO 4odB
'Huk uvnitř inkubátc¥ru

IB. Kiryt iňknbátom ~ummeníhluku
2.mějšůío prostředí ANO ANO

2



'Ymedisap !_
19. Nastavitehbáhlasito5t alarmů pro

maximálníiiänek a mjmmálizaá ano ano
hluku

20. Rep&uktor álarmu umístěn co ANO ANO
nejdále od novorozence

21. Nastaviteluý jas äspleje: Min 3 úrGmě ANO 2 úmvaě

22. Vizuální indikátor alarniu umístěný ANO ANO
mimo zorné pole llovo=ence

hůaů)átor umadňujicí klokánkováui pro redúkci stresu a zlepŠeM komáktu utmka/novorozenee

23. Nastaviteľná výškaµro usnadnění
přístupu sedlá osDby MHL 30 ctn ANO 30 cm

24. Přístup k dítěů lna irwäidnůn
křesle (možňQ5t vysunuti šuplům na
pWlušewm', dvojitý Šuplůt ANO ANO
Vy5ouvací na obě strany součám"
nabídky)

25. BoČní µane9y můČhuUn tlaäúa
odstranitelné pro kpšípřístup při ANO ANO
klokánkování

26. Na$tavemtup]aty inkúbámm i
regúlace dle teploty pokožky p'° ANO ANO
udľženíteploVjňkubátom kdyZ je
íjDvorozenec v ňarúcL

27. Možnost mgnkorace teploty ANO ANO
pokgžkyi během klakánksvám'

28. Integrovaná váh& Ine=bgicky
ověřitelná, vČetně mndů hmomosá ANO ANO
3lovorozence

Ovládáui piů1=jej

29. célod«ykový barvmý LcDdi5plej3
centrálně umi9éný, ovIádánív min 1W ANO 10A"
čeSkém jmoe

30. MoŽnost Mádánidispleje
personákmz obou podélných stran ANO ANO
současU

31. Akúvace kDmfortni zóny Mskem ANO ANO
jednoho tlačítka

32. Snadné zobrazení Čmla 96
hodin) pro rychlou reakci na změnu ANO ANO 96 hodin
mTn~dace, vlhkosů, oWgenace

33. RS 232 pm sběrdaL připoýeuík
elektmnickým zdravotnickým ANO ANO
zázmmům NIS

34. ServuřiZenih]admyky51ům
(Temlačníriozsáh 22-65%) s ano ano 2E-65%
kájibraČnůn up¢=Tněun

35. SkÓmáníApgarvČ0 moŽnosti ANO ANO
amaČení významnou událost



¶

vložením čascmého razŕtka :

MomtDrovací modu]lmonitor Zivotnich fimkcí:

3& Barevná obrazovka ucĹIycello k
lůŽku Qtgčným držákem s 10" ANO IQ"

· bezpečnosu pcgistkDa

37. zdroj energie z vyhři'vanébo lůŽka ANO ANO

38. výdrž akumúlámmpři monjtQraci 3 hod. ANO 3 h
EKG, SpO2, N1BP,RR

39. SpO2 tedmologie a dgMtmus ANO ANO
MasEmo

40. Měřeni NIBP dvcjuhjminovouhadid ANO ANO
šetmější k ůáni nĎvorDzence

4.1. Respiraoe rmsah: min4-180 .deChů/min ANO 4-180

4.2. EKG - zobrazeni EKG1cřídgrvčmě
zobrmeni'tepové kEkyenceb mirb ANO ANO 20-300
=uh5rdečníh?ehAence20-3®

, P1Ů2Ů

4.3. Kbmplemí spotřební mateňál ANO ANO

44. Fomerapie "se zdrojem energie z
v"hřívaného lůžka ANO ANO

45. LED diod- modré světlo ANO ANO

Pobhovám"na hwíin krku ANO ANO

47. Hmamo.st: 4kg ANO 4kg

" Uvedené odkay na obchodní názvy jsou použity ,pro přiblížení požadovariého
standardu, jelikož zMavatel není schopen st=ovit techniekě podmínky dosMe&ě
přesně nebo srozumjte]ljě a zadavatel n každého jeduotEivého odkazu připouští možnost
uabídnout rovnocenné řešenL

4



V'medisap 1_
Příloha Č. 2 Kupní smlouvy

Specifikace dodávaných přístrojů

Giraffe'" Incubator Carestation""
Vytváříme cestu k pozitivnímu vývoji.

Našim cilem je umoZnit kaZdému narozenemu ditěti dostat se domu zdrave tak
rychk, jak je to jen možné. V GE Hedthcare je cílem vytvátet. kontrolované,
chráněné prostředí pro klidný vývoj novotozenců.

Giraffe"" Incubator Carestation je navržen pro splnění komplexních požadavků:

· Vytváří léčebné prostředí
spojením nejmodemějších tech-
nologií, inovativního designu
a výjimečného Iepe|ného výkonu.
· poskytuje spojeni mezi rodinou
j dítětem. Umožňuje rodičum
komfortní a bezproblémový
přístup k dítěti a dodává jim
srozumlte|ne informace o jeho
vývoji.
· Ošetřujícímu pe«onálu nabízí
výbornou viditelnost pro
správnou interakci s dítětem,
snadnou manipulaci díky paten-
tované rotační matraci, nastavi-
telné výšce inkubátoru a volitelné
integrované váze.
· Poskytuje kontinuálni ohřev
během ttansportu ve spojeni s
Giraffe Shuttle'".

=="

GE Healthcare



V'medisap 1_

Giraffe"" Incubator Carestation'"
Giraffe Incubator Carestation zjednodušuje a zlepšuje poskyt¢)vanQU péči,
pto'toZe zdravotníkům nabízí intuitivní a spolehlivé řešeni neonatálni péCe,
eodičůnľ pak potřebný přístup a µodporu, kterou potřebuji, aby vedli své dítě v
ptvnich krocích jeho Zivota.

Hlavni přednosti:
· Funkce Air BQoSt chráni dítě před zttátami tepla při oteňeni dvikk či pQrtů,

velký batévný dotykový dičplej (10.4") usnadňuje práci zdravotnickému
personálu a zajišťuje kontinuákii nionitoraci prostředí.
· Bezdotykové ztišení alatmů umožňuje personálu pouhým rnávnutim ruky
ztišit alarm pro hladký průběh výkonů.
· Patentovaná rotaČní matrace Baby Susan" usnadňuje pdohnvání dítěte pro
různé typy výkonu a pŕi$tup rodičů.
· Matrace reaguje na dotek těla dítěte, snižuje počet tlakových bodů a zvyšuje
komfort.
· Giraffe Incubator Catestation umožňuje komunikaci s elektronickými
záznamy pacientů a nemocničním informačním systémem. Je vybaven pro
budoucí update a upgrade.
· Personalizovaná nastavení s nastavitelným zQbrdzťlnim hodnot či pozadí
vytváří přivětivé prostŕEdi pro rodinu dítěte a zároveň zajišťuje kontinuá|ni
rnonitomci s přehledným zcbrazenim údajů.

m,,
>mů

i

GE Healthcare



'Ymedisapj

Giraffe"" Incubator Carestation"
Technleká specifikace
%mhy
·.\'mmjim rým mcm
· ¥lmnylm .yiu is? CUl

R cd I

ch en
rmlrme GS cm 48 cm

·m.'~y zasu.kp cm 5[xm
MkM7kd MůNkv JO cm

-MN LCE ICL4 pakr
N l kon

. AMkrMIEr psu -99 efekrw«a ,BM n:větr"
·SM·W RS-?!7
·mc« WW

Vµmrmt
cla 7

7 hrk pcmemém Nwn ©kí mri
®rtby k d F

M ¢1(
mrv y pt nm

provaru
p«mca :¢ VC men XT aure

-Rµhkr« pro®kď vnh,rh, xl0 emfs
~
·~m cora

Muku: ·«ma \NMpcv Quer

}1 Sa ii 10Lh - 5G¥om
9 S Ao 59

S K —ZUN
5.> A.f mv -, Y0¢OHL

5 ku »«µi;

Ä A . 1QOv - W60H?
i I XNQ m

A ~H7
Á .r 6Qdc

· Iknč romh Wh=wMtýw»n 16u n74

rtabčnw ap umut poci NFľ
řmôdu
·Zowm po S M
5% pod urmň
-AlamW :jb ccnjmme

·YMPM ·62QkP4 {90 pw

ummu ~~m
,wvar 'C to r Kkxkh

. Itpkm vKkkhu: kruckh
VI m 304)5% 5% krtXXh
Ik I ť

vám
·pŤ«ním 'Dg
·R[kOh áoOg kg

· kpkm ?0 'C 3ň 'c
-VINo rď 5 m KV a j
-Mchxm proudem wMuchu a! do U

1"XU

· LXoa m mm kmvem hŕ ?$4, FN
· Muchu WC
·Cbtm meu näphbmr .Ú hodŕN ,pbb4 W v PřOb
t(eďi WC/50% kv

mo ml
·Pľ«iwé semkmr®: zUN pvo mlmm Du K5%

ljwnov Lepkmu J9 'C PIF Wp I ?5
C. W%KN

Semu

mém kMrtxxc %ftbV

GE Healthcare



B105M/B125M/B155M
Pacientské monitory
Úžasný výkon

O
0

"=" "a
'" 0 I : H

r b
" · ' " 9! -: "

:' " :
C

_ _ 60l 365 "" " m "" e

"- 0- ""l "Z?
r

" ' ' ' ' ' "' " 98 :
' =" 18 ·

, . ... ..
. ' SC 1O""Q"57 1'35Š" "n e

&1

paáemé mamoey BKEM-Bl25hUB155h( lze pčxtžit v kkNckém prosůeQi
míč vŠemi odáěfenimi nemocme. Lze je stúpňo«ě raz*bvaL
fnruůvni cN|áuni pcmoá ~w&o je dostupné ve vetikwtech
10, :12 nebo 15 pakŮ.

Rozšířené možnosti
Série monitonů BIXSM může být racknáině pouZU na rŮzných
stupnich péče, kde se využŕeto Regepa""
· Ek-Pm vľ4 EKG +svodová 5~á¶ri~y aryuNi
· DNAMAP" Supe'řsTAT rmwUiň měření knevnĹho Ůaku

· Volba techno%gie S¢O: GE TíuSgrW", Masme SET
rjetxj Oxih'ax

· GE EEO, Měřeri Mesxeam. anestetické plýny a
srdeční výdq

· Emopy" 'mon't«wáni mér"eni mubky"'mQmí
· NMT moNtmwání rdaxace

lntuitivní ovládání bez vlivu na zobrazení.
· 12 kňvek pm 5irTU'án zobrazeNvšech lávek

· jBeci ú) Bed" k(jmurNk= a automaljckě zWazeN slaw
alanmi (AVOA) vzdäených 'ncnWů

· ÚČelová pkmsí°Anôst rmmoru 5 pac|emem z jednoho ÚZka
na jiné ÚZko acxkiěkmí v siu CARESCAPE NecwMc

· tnSůem F%=Kmayzuhm&o seNisu pro odstranéní vad
· NárMní ská'ovaá Sys!jém EWS (NcMnka) včasného zásahu

Požadavek doby Bezpečnost IT.
· Pode náyTh'j směrric FDA kybemetické bezpečnosů v medicíně

· Pňpo}éňi momonj lze do suě GE CARESCAPE"' · EKG fiW äepšu,e siClnál v mšNém µosúedi
g
.· výgju je ňěMMa v modulŮ a Níqušensrň . vý~kapacaa barene: >4 miny

Se Xml mcx=yřady CARESCAPE

=žš ž hm

gehealthcare.com

· Testováno ďe 4. vydánĹ nQTmly ENBC
· Odolnost VůČi vocsě star,[kbmu lP22

Ĺ pko EKG,
mp %Q,i= 7Q%



V'medisap 1_
Technická specifikace

Display
Velikost B155M: 15.6 in (diaQonálně)

B£25M: 12.1 in (diagorámě)
B105M: 19.1 m (diagoMIné)

Rozlišení BL55M: 1366X768 (HD)
B125M l BIQ5M: 128Ox800 (WXGA)

PoČet .křivek AŽ 12 kíivek
Rozloženi dispkje a barvy UŽivatelsky mstav"Ndný

Ovládání Kapacitrů" dotyková obrazovka a
otočný ovládač Trim Knob'n'

Parametry a moduly
Parametry Moduty2
EKG

Resp
SpO :í lntegrwaríý modul

NIBP v!itálních Funkcí a hemod.

Temp
2 kanály lnvBP

Sidesweam CO ? ! E-miniC '

Enuopy E-Entropy

Sidestream cq,q a n ,o ! e-sco
Sidestream CQ a. anestet. a N,0 ! E-sCAiO. N-CAiO

Cardiac OLľtpuf " ľ kaná lnvlBP E-COP 5

Necromu sc úlámí přenos E-NMT

EKG
Dostupné svody 3-svcdy: l, 11, Ill

5-svodŮ: f, u, Éf[, aVR,
čiVL, aVF a V
10-svodŮ: t, tí. iľl, aVR,
aVL, aVF, VI, V2, V3, V4, V5 a V6

Posuv 12.5, 25 nebo 50 mm/s
Zvětšení 0.5X', lx, 2x a4x
FÝesnosi srdeČního rýmu 20 až 300 bpm. ±5% nebo ±5 bpm,

Co je větší

Venůikulámi alarmy

Atňaní ajam7y

PVC Alarm

st analýza
čĹsdriý rozsah

Přesnost

ČE:elné rozlišeni

VT>2, R on T, V Brady, couue{,
BigerNny, Acceler~ Ventricular,
Trigeminy, Mulútocaj PVCS
A Fib, chybéjľá stah, neprahdelqý,
SV Táchy
Časté PVC, Časté SV·CS

-9 aŽ +9 mm (-0.9 až +0.9 mV)
±0.2 mm nebo ±10%, co je větší
v daném rozsariu -8 ú 8 mm

0.1 mm (0.01 mV)

lmpedančni respirace
Rozsah Dospěý/dkě: 4 až 120 dechŮl

min
Neoratální: 4 aŽ 180 dechů/mm

PřesnDst ±596 nebo ±5 cŕectů/min, co je
V r

vew
Zvětšení 0.1 až 5 cm/Ohm

spo,
TruSignal SPOZ
Měiici rozsah

Pulsní oximeuie
Pulsr'ľ hekve"ice

pi (pemzN' index)
Pksnost měření

Saturaoe

Pulse Raíe

Neilcor OxáMax
Měň"C/ msah
Pulsní oxm7etľje
Puls tú frekvence
pň?snog měření

Saturaoe

laZ 10096
30 až 250 Fpm
Oaž 32

Bez pc}hybu~µětý/dĹŤě
prstový senzor: 70 až 10096 ±296
Bez p(j\ybu - neonatální:
70 aŽ 104N6 ±3%
s poMbem-ckyspěg/díé/
neonaiáM: 70 al 10096 ±3%
Nízká pemze-dosN[ý/dítě:
70 až !00% ±3% (<70% nespec-)
Bez pohÉybu: ±2 bpm
(Dospělýl di'těi neonaÚďnÍ)'

Šíře pásma

EKG filtr

Detekce Pacemak'eru

Alarmy arythmii
Letál'ní aärrrN

HR alarmy'

Monhor: 0.5 až 40 Hz
ST: 0.05 až 40 Hz
Diagnostický. 0.05 to Ž45 Hz
Mírný: 0.5-20 Hz

Rozsah napětí: 2 až 700 mV
Šiře pulzu: 0.5 až 2 ms

Asystolie, V Fibl' V 'Tach, V Tach

Brady, Táchy

Pudsní frekvence

laZ 100%
20 až 250 bpm

Dospělý: 70 až 100% ±2%
Neonatálni: 70 až i0096 ±346
Nizká pedúze: 70 až 100% ±296
<70% n=pecinkwáno

±3bpm

' Pm hbrmací oä= na mantiá
' CQ µxnoci je =m~ ~0 p'b ~'Ey'

s &noms6 nad 5kg.
modu|tNměi vu säxšich 2 Sol

' E-CC.? zamýškn µ"ämy-

Software versW VSP 3A



MaMmo SET
Rozsah měňmi
Pulsní oxjmeme
Pulsní Frekvence
Přesnost měřeni
Saturace

1 až 100%
25 až 240 bpm

Bez pohybu -dospě|ý/dítě:
70 až 1QU96 ±2%
Bez pQhympnecmatájnÍ:
70 až 100% ±396
Bez pohyMřdospělý/dRě/
neonatänI: 70 aŽ10096 ±3%
Nízká perfuze: 70 aiž 100% ±2%
("70% nespecifikováno)
Bez pohytxí: ±3 bpm
S pohybem": ±5 bpm
Ario
Ano

3nvazivní krevní tlak
Z integrovaného měření hemo¢Nnanůky
Rozsah měkni -40 až 320 mmHg

{-5.3 až 42.7 kPa)
Přesmst měření ,±4% nebo ±2 mrnHg,

co je větší
FrekvenČní odezva 4 aŽ 22 Hz

Citlivost pševodnlku 5µV/V/mmHg
Pudsň frekvence (PR) 30 až. 250

Pulsní fřekveme

PI (PeřfuznÍ index}

APOD (detekce Adäptive
Probe Off )

NJBP
Metoda měření
Režifny měření

Automatické cykfy

Z modulu &C'OP
Rozsah rněření

Přesnost měření

Frekvenční ®ezva
CitňvQst převodníku
P@sní frekvence (PR)

osäomemcké stupňcMté ®pQuš,ě,nv~ty

Manuáld, Automatické (užřvate! ='ň"" 'yst
UrČí int«vá1 cyklu), a STAT
UŽN&1, 1, 2, 3, 4, 5, 10, 15, 20, PPV(Vaňace pulsního
30 min, l hod, 1.5 hod, a 2 hod tlaku)

NEBP Měřicí ruzsah
systolický [x)spě[ý/Daě: 30 až 290 mmHg

Neonatájní: 30 až 1AO mmHg
map Dospě!ýnjítě: 2!0 to 260 mmHg

Neonatání: 20 to 125 mrnHg
1xasto!ický Dospělý/Dítě: 10 to 220 mmHg

Neonatálni: 10 to 110 mmHg

Kjônická pňesnost
Střední odchylka ±5 mmHg

SmdardM odchylka s 8 rrimHg
Noema ANSI/AAM1 1SO8106OQ a

1EC 80601-2-30

Bexpeěnmtn·í charakteň8tika
\týchozíinicializačr!i Dnspětý/Dítě: 135 ±15 mmHg
tlak Necmatäní: 100 ±15 rmnHg
Maximäní doba [xo Do5pělý/Díčě: 2 min
Změřeni dáku NeonatálM: 85 s

vysokého tkku Dospaý/Djtě: 300 ±6 až 330 nmHg
Neonatálni: 150 ±3 až 165 mmHg

Pukni frekvence z NIBP
Rozsah měření 30 bpm až 250 bpm
Wesnost ±5% nebo ±5 bpm

(cq je větší)

-30 až 320 mrrMg
(-4.0 až 42.7 kPa)
±4% nebo ±4 mmFlg,
co je věůí
4 až 22 Hz
5µVNhnmHg
30 až 250

SBPmax - SBPmin
(kde je sbp systolický 'krevní
tlak)
(PPmw - PPminý[(PPmax +
PPMn)/2) x 100 (kde je pp pulsní
tlak)

Teplota
Čisehé zcŕbrazeri' TI, T2, Tblood

Z integrovaného měření hemodýnamNcy (TI, T2)
Rozsah měkni IQ až 45'C (SO to I13"F}
Přesr:ost měření ±0.1"C bez čócNa

±0.2 'C s či&em ťXi 25až 45 'C
±0.3 'C s Čidlem 10 až 25 "C'
(necíbsahuje 25 'CJ

Roz3išeni Q1"C

Z modulu E-COP
Rozsah měřeni
Přesnost měření

Rozlišeni

(Tepl. krve)
17.5 až 43'C (63.5 aŽ 109.4'E)
,±Q5'C (17.5"C až 30.9'C)
:tQ3"C (31"C až 43.0"C )
0.1"C

Datová architektura
Fyzidcá datová sít' N/W 1UOOBase T network
Wirěless W-Fi IEEE 802..1IaíWg/n. fast

maming

Software verskn VSP LO



V'medisapj_
Sit'ové služby
vysäání dat HL'7 á'

CARESCAPE (Unity)

vzdálený servis

Pňmé napQŠenÍ na EMR nebo na
Systém 3sÚraRy pto číselr,é trendy
KonektMta k CtS l HiS piěs
CARESCAPE Gateway server
jiné síťové apNkace
Vzdálená ůagnosúka přĹsErDje
PmocÍ semu inšie" RSvP

Datová sIt a bezpečnost dat
Wi-Fi €erúfiká[ CEľ, FCC
Wí-Fi heslo Podpora \NPA-Persond; WPA2-

Persona!; WPA- ERteFprise, WPA2-
Enterpřise'

CARESCAPE (Uňitý) síťové aplikace
Náhled Bed tio Bed "
Zobrazená dá!ä

Vzdálené 1Ůžko

NfonitorováM

6 parämetrŮ' křľvky a čIsdné
iedeg vzdálený alarm,

a vzdáená iafarmace ÚZka
Aktrrny monítwu aŽ pto 40 Ůžčk
Náhled jednoho ze 1023 Ůžek

AVOA (Auto View aia,mujkího vzdáSeríého 1ŮŽka)"
Zµáva o ajarmu· Oddäení, název ÚZka, akurnové,
intormace Kášení více neŽ 1 aiajm ÚZka
Konfigurwaie|né Zprávy, Auto View. Auto View
upozornění vŽdy

Rovbg
Funkčnosi

tlO připojeni
5taMardni kohektory
Ethernet pert l WIFI

USB 2.0 pon.

Přénoskelr (jsi mezi od&eními a.
mezi ÚZky. Přidáni nového oMělení
A ÚZka Vdba úskámy

Podpora HL7 a CARESCAPE
Unity N/W
StaŽeni serviních logŮ
Namvení Import l Export
Export čÍselných wendŮ
1nsta!aee soMíae, firmware a
e-rřwwáu

W?Fí šikování dat Podpora WPA'WPA2 s TK1P a
AES CCMP'

LAN 1WLAN přip*ní Podpora IEEE 802 lX pon-based
Netm& Access Control (NAC)

USB výměna soúborŮ VŠechny USB funkce jsou chráněny
heskm
ŠihrcrvaAý export čÍsdných wendŮ
UŽivalelskéh3 nastavení, a serúsních
iogŮ do USB

Upevnění monitoru
Držák kompatibiínI s GCX standardem
mtegTcwäAý úchyr pto přenášem"

Místnd termálni tiskáma
Metoda T«málN bodová
VD&yromé rozlišeM 24 bodŮ/mm (600 dpi)

Svislé mzlišeni 8 bocŮ/mm (200
Kňvk.'y Volitelné ĺ, 2, mbo 3 kň,tky
Tisk ä'selných trenďi HR, Pleth, N!BP, IBP!, IBP2., T!, T2,

EUF1CQ, RR, Plew, C.O., C.l., REF,
SPV, PPV, tf3P4, Tblood, RE SE, BSR,
NMT Count, g AA, BAL MAC

Šiře papiru 50 mm, šiře tisku 48 mm

Rychlost posuvu 5, 10, 12.5 a 25mm/s, nastavitaNé
uŽNatelem

Vzdáerá tiskárna Podporuje jak Laserovou a termo
tjskámu (piěs CARESCAPE Centrd

Station}

HDMI Port'

rs232 sériový pon

Podpora dmhého disNge kfonu
B!55M: 1366 x 768 Nxelů
B1251A/B105M: !280 X BOO pRxeŮ
Export trend data dp a alarmy cSÔ
iCdect pouze přes prolokťjl DRI)

Modulový box (integrovaný)
Slot pro jeden ~ĺěĺ

b1x5-f2 ŕnodulový box (alternativa)
Nomstandardni konektory Dodarečný druhý nMdový txj'x
Voláni sestry PňpQŠen| k. nemocničNmu sygému AŽ pro 2 moduly

Pro vdáni ses%
Synchronizace Deňb výstup pro syncPsmizaá ŮleňbriilaL '
Pňpojerú záznamníku Od&ená rermalm' tiskáma BlX.5-

""""'" r µ 0b1xs-f2 box přípojka pro druhý modulový box
'ň" .' (ŕ

E/ :

' Kompaůbilri EE55M 73L25(W7J gw V5PľO rroNuu

Software VSP 3A



V'medisap !_
výkonové charakteristiky ews (Early Warning Score)

Prorokd Národní skÓrpvacÍ systém
Alarmy (Noúnka) 2
Pňority Nastaviteľná pňorita: vysoký, střední, Parameůy Puls hr/pr. systdický Ktwrĺ

nízká a imrmační Uak, LOC (áoveň vědomí
Místri a vzdäené wádám" z TEMP, SPO, , Resp. hekvence a
centrálM jednotky vzduch nebo" kyslík

Prdůmení' alarm Asys[olie,V FitAl Tach,V Tach,BraQy, Fiistoňe s deWlnÍmi parameby hodnoty a subscores
FiQ Low, EtQLOW a Fi N,¢J vysoká . . . .

" Celkove EWS na hlavni obrazovce barevné kóduvane
NastMtehmt dámu Deňnuvání rozsahu hekvence Vlách časovým úďaýem

Kriterium doby přetrvávajicIho alarm SkÓre kNnkké odpovědi a skóre iMiúduäMch parameůŮ
VTach V učeném okně

Upozornění Zvukové a optické .. . . . .
Pnohhzerw EWS CVn:caj Risk a µuvcxke EWS

TÓn alarmu 1EC, Geima!, ISO, tSO2
NastaveM výchozí a jruvjduaní
Vizuální aÁarm upozcmění Červená, Kutá, mMrá životní prostředí

Zpráva o utišeni alarmu
Základni zpcáva alarmu Provozní stav

Úprava íinů alarm Místni a vzdá|eRé nastaveni z T.eplcNa 5 až 4Q°C (41 až 104'¶
cermäy Re!aůvrii dhkost 15 až 9096 nekondenzlgící

Zvůková pauza 2 min Atmosférický Uak 7(x) až 1060 hpa (525 až 795 mmHg}
Automatkký tisk darmŮ AŽ 23 damŮ

Trendy
Graficky

Číselně

Všechny parameuy, 'vditelná doba
měřítko od 20 nNn do 168h (7 dri)
Šechny pafametry, tSo 168 hodin
(7 dm) trend vzorkování čia
Podk nastaveni nebo po měření
NIBP, CO a určení PCWP
AŽ 200 sni'mkŮ pořízené rnanuärě
nebo viNem alarmu
Snímky ^josti s křivkou
(na CARESCAPE Cemä Staticm)

Pouze v proMu rtecmatdogk
bjähted neäných dat nebQ snimkŮ
1AoženÍ až 70 OxyCRG snímkŮ
DobasMnMcu 6 miri před a
2 min po udábsti OxyCRG
V grafických trendech

Stav pro transport a uloženi
Teplota -20 aŽ 60'C (-4 to 140'F)
Relativrň ÝlhkQst 10 až 9096 nekondenzující
Atmosféňcký tlak 7(X) až 1060 hPa (525 až 795 mmHg)

Sr.Ímky

OxyCRG trendy

Napájení
střídavý proud
Příkon

Ochrana

Bateňe
Doba nabíjeni

Chcxl na batťn

Třend kurzor

Full disclosure plné zobrazeM
Tab/page: všechny svody EKG, Hemo
VŠechny sv ECG view ECG ĺ, Il Ill, a'VL, aVR aVF, VI, V2,

V3, V4, V5, a V6 křivky
Náhled Hemo ECG ll, IBP!., JBP2. 1BP4, SpO ,

ReeračnÍ lávky "
Podpor(jvaqé pižwameuy EKG. SpO 2 , IBP a RESP
Nastavitelná rychlost poNÍŽenÍ kňvek
Ukládání dat 72 hodin
Propojení s histoňÍ akumŮ
ProhlÍženĹ Fuft DĚsc|osure konkréwlho alarmu
Prohlížení Full Disclosure v určenou dobu

1(X) až 24CA/ ±10%, 50/60 Hz
WňitOf S150 VA
b1x5-f2 dmý tx»čs50 va
Class ĺ
l Lithium Ion vysoká kapacita
< 4 hcxi do 90% kapacW
>4.0 hod peo B155M l B125M
>4.5 hod pro B105M
S typickou konhgurací: EKG,
NIBP doba cyklu 15 tň!1, SpO,
jas di%deie 70% "

Softmwe versW VSP 3.0



V'medisap,j_

Rozměry Certifikace

Monitor
VelikosL (H x W x D)

Hmotnost (5 baterií
A bez mMulŮ)

Oďuana

BI55M: 305 x 405 x 175 mm
BI25M: 280 x 3!2 x 175 mm
Bľ05h4: 275 x 265 x 175 mm
B1551\4: ,g 5.2 kg (11.5 kb)
B!25M: <4.2 kg (9.3 lb)
B!05M: £ 3.B kg (BA lb)
lP2"

IEC 60601-1 spfňuje
CE oznaČeň Ěe EU lvkdlcal Device Regulation
(EU) 2017/745
UL maČka
CB ceMkát

Systém
b1x5-f2 Druhý držák modulů C)peTa'on system
můy (H x W" x D) 160 x 132 X 266 mm s adaptérem Chlazení

upevněrú
Hmotnost 1.4 kg (30.9 lb) s aciaµáem µo

upevnění

LinuF
Přirozené µoudění, neobsaňuje
Chladící ventiläcx

výksbak ú vb Goch zcmich a k
X émupná P10 Ace íďwmaci zásh.pcv GE

'PcdShá zmäMm
21Rlj Ekcxic

GE, :hů GE C:ARESC&'E, D1NAMAP, him Krmb and rr,jSiyld j'ou
mačky GN~aj Ekctňc Compmy'.

Wäme šerp dxhodE Mäámo Ca~im. Nďax Qxih&x k
Cbchodrvi macka¥cxNwic řL7 jG m=~ cbdioáu Lmvd

(PEQ, Inc. LĹrld¢ ja maEka Lirm v US. a dalžick
Víochny' Mta=i maay·µu d=Nctvím Nkh

3akáko&t' v hřmě jc tmí pinoho sdwäkni GE =Ká=á. Nic
vicmto ímtOák· by nornÔb ~itta&ké YO<ňQä k ndxi jakókoliv rmnoú nÚK> =vli. Čtmáí mím"
VŠr s békHcm l.

P=i=kó Rexy a-ste. qk15m. ee55&! v smVSP 3.0 ~ou w vžcch :vmich
;ájCi26,2XE



Příloha č. 3 Kupní smlouvy
Sjednání podmínek pro uzavření budoucí servisní smlouvy na pozáruční servis přístrojů

1, Prodávající garantuje, Že po dobu 8 let od instalace přístrojů bude na území ČR prováděn
pozáruční servis přístrojů včetně zajištění náhradních dílů a spotřebního materiálu.

2. Prodávající se zavazuje, že po skončení záruky provede jednorázové Školení ve smyslu IV. odst. 6
dle platné a účinné legislativy.

3. Pro možné uzavření budoucí servisní smlouvy se předpokládá, že cenové podmínky pro
provádění servisních služeb po ukončení záruční doby uvedené v nabídce se nezmění po dobu
prvních 5 let. Tato doba bude prodloužena, pokud jedna ze smluvních stran smlouvu nevypoví, na
dobu, po kterou budou přístroje kupujícím využívány. výpovědní doba servisní smlouvy bude pro
prvních 5 let jejího trvání 6 měsíců, pro další dobu trvání servisní smlouvy 2 měsíce.

4. Cenové podmínky pro budoucí servisní smlouvu sjednávají smluvní strany takto:
Fixní roční náklady za provádění povinných kontrol dle legislativy a doporučení výrobce ve výši
34.000,- KČ bez DPH l rok.
Hodinová sazba za provádění servisu odborným servisním technikem ve výši 1.590,- KČ bez DPH l
hod.
Účtovaná částka za 1 km při servisním výjezdu servisního technika ve výši 32,- KČ bez DPH l km,
tato částka zahrnuje cestu tam i zpět, tedy kupující bude hradit cenu za počet km jedné cesty mezi
servisním střediskem prodávajícího a sídlem kupujícího.
Za účelem propočtu ceny servisního výjezdu prodávající sděluje, Že jedna cesta z jeho servisního
střediska do sídla zadavatele představuje vzdálenost 90km.

5. Rozsah a podmínky pozáručního servisu uvedených ve smlouvě budoucí se budou řídit
ustanoveními uvedenými v odst. VI. ČI. 4-11 této smlouvy.

7


